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DEPARTAMENTO DE EDUCACION
AREA RECURSOS FINANCIEROS

DECRETO ALCALDICION® __13.549__ /

MONTE PATRIA, 18 de Diciembre de 2014

VISTOS :
e La Ley N2 19.602 del Ministerio del Interior, que modifica la Ley N¢ 18.695,

Orgénica Constitucional de Municipalidades, en materia de Gestion Municipal,
publicada en el Diario Oficial del 25/03/1999;

e D.F.L. N21-3063 de Servicios Traspasados a la Gestion Municipal;

e Las atribuciones inherentes a mi cargo.

CONSIDERANDO
e Decreto Alcaldicio N2 12.120 del 06/12/2012 en el cual se establece el

Nombramiento como Alcalde Titular a Don JUAN C. CASTILLO BOILET.

e Decreto Alcaldicio N° 12.331 del 11 de Diciembre de 2013, donde se aprueba
Presupuesto del Departamento de Educacién Municipal afio 2014.

e Decreto Alcaldicio N2 4.112 del 10/04/2014 en el cual se establece la Subrogancia
para el cargo de Alcalde y delegacion de facultad de firmar a la Sra. Karina Aguirre
Cerda, Administradora Municipal.

e Certificado de fecha 22/09/2014, Acuerdo del Honorable Concejo Municipal en
Sesion Ordinaria N° 76 de fecha 16/12/2014.

e Ordinario N° 1.225 del 12/12/2014 del Jefe del Departamento de Educacion de
Monte Patria.

DECRETO \
/IﬁRUEBASE Y AUTORIZASE, la siguiente Modificacion Presupuestaria del
Presupuesto vigente del Departamento de Educacion Municipal, para solventar los

Gastos de acuerdo al siguiente desglose:

PRESUPUESTO INGRESOS (AUMENTA) M$ 626,080
CUENTA | DENOMINACION Variacion M$
DE OTRAS ENTIDADES
05.03 PUBLICAS Aumenta 626,080
TOTAL DISPONIBILIDAD DE INGRESOS 626,080
PRESUPUESTO DE GASTOS
(AUMENTA) 626,080
Sub.
Item DETALLE Variacion M$
21.01 PERSONAL PLANTA Aumenta 20,500
21.02 PERSONAL CONTRATA Aumenta 38,500
21.03 OTRAS REMUNERACIONES Aumenta 399,797
22.01 ALIMENTOS Y BEBIDAS Aumenta 8,000
22.03 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES Aumenta 9,800
22.08 SERVICIOS GENERALES Aumenta 72,000
PRESTACIONES DE SEGURIDAD
23.01 SOCIAL Aumenta 35,483
26.01 DEVOLUCIONES Aumenta 2,000
29.03 VEHICULOS Aumenta 40,000

TOTAL GASTOS SUPLEMENTADOS CON DISPONIBILIDADES

626,080
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2. Establézcase que la cancelacion debera

9

Francisco Javier Cortés Galleguillos
Laura Isabel Ortiz Verdejo

Luis Cortés Olivares

Maria Castillo Castillo

Mauricio Campos Alzamora
Fernando Araya Araya

Ricardo Miguel Vega Avila

Danny Cristian Fuentevilla Jofré
Laura Fabiola Garcia Cosio

Miguel Antonio Huerta Caimanque
Liliana Carolina Gonzalez Aguilera
Miguel Antonio Huerta Caimanque
Douglin Joyce Robles Castillo
Maria José Godoy Ramirez
Ninayett Jocelyn Laferte Avalos
Ricardo Miguel Vega Avila

Catherine Alejandra Alvarez Villalobos

Jorge Antonio Rojo Arancibia
Vanessa Magaly Tapia Araya

Soledad Beatriz Rodriguez Rodriguez

Bernardita Andrea Tapia Venegas
Luis Enrique Varas Canelos

Jacob Mauricio Silva Guerrero
Elizabeth Alejandra Ramirez Castillo
Pedro Nicober Carvajal Rojas
Oriana Luisa Mufioz Arancibia
Evelyn Pamela Guerrero Gonzalez
Cecilia del Pilar Pizarro Diaz

Carlos Humberto Carvajal Godoy
Ingrid Marie Chandia Gallardo
Manuel Eduardo Segura Cortés
Douglin Joyce Robles Castillo
Leslie Lorena Alvarado Araya
Néstor Ricardo Quintana Gutiérrez
Maria Inés Cesped Paez

Carla Makarena Mufioz Contreras
Romina Fabiola Barrios Barraza
Vicente Hernan Espinosa Morales

10.798.546-8
7.959.663-9

16.326.033-6
15.733.568-5
16.849.035-6
16.849.433-5
17.711.792-7
13.535.876-2
15.802.374-1
12.427.433-8
12.807.295-0
12.427.433-8
17.711.744-7
17:375.435~7
15.043.504-8
17.711.792-7
16.195.199-4
13.535.989-0
17.538.296-8
15.724.358-6
16.109.228-2
21.903.445-8
11.723.969-1
17.401.225-3
15.041.184-k
13.747.807-2
15.039.870-3
10.173.393-9
15.041.405-9
15.766.452-2
7.658.811-2

17.711.744-7
17.363.660-1
17.213.156-5
16.324.982-0
15.912.779-6
15.041.961-1
5.685.202-6

efectuarse

al Departamento

Provincial de Educacién-Limari, RUT 60.902.052-0 y serd por el monto de
$224.640.- (Doscientos Veinte y Cuatro Mil Seiscientos Cuarenta Pesos).

3. Posteriormente se aplicara a los Docentes el Reintegro de Remuneraciones
que corresponde a dicha cancelacion.

4. Imputese el gasto a la Cuenta 22 08999 003 001 “ Otros” del Presupuesto

vigente del Departamento de Educacion.

A.G.
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ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.
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ETARIO MUNICIPAL
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